МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 4 ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

(МБОУ лицей № 4 г. Георгиевска)

ПРИКАЗ

01 сентября 2021 года                                                    № 398

г. Георгиевск

Об утверждении перечня должностей работников муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей №
4 города Георгиевска», замещение которых предусматривает осуществление
обработки персональных данных либо осуществление доступа к
персональным данным

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О

персональных данных» (с изменениями и дополнениями), постановлениями

Правительства Российской Федерации от 1 ноября 2012 г. № 1119 «Об

утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в

информационных системах персональных данных», от 15 сентября 2008 г. № 687

«Об утверждении Положения об особенностях обработки персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации», от 21 марта 2012 г. №

211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения

обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных»

и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами,

операторами, являющимися государственными или муниципальными органами» (с

изменениями и дополнениями от 20.07.2013, от 06.09.2014, от 15.04.2019)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Перечень должностей работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей № 4 города

Георгиевска»,, замещение которых предусматривает осуществление обработки

персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

(приложение).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ лицея № 4
г. Георгиевска             О.А. Соболева

М.П.

Приложение

к приказу от                     №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Многопрофильный лицей № 4
города Георгиевска», замещение которых предусматривает

осуществление обработки персональных данных либо осуществление
доступа к персональным данным

№ п/п Должность

1.  Директор

2.  Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

3.  Заместитель директора по воспитательной работе

4.  Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

5.  Учитель

6.  Инженер-программист

7.  Техник

8.  Лаборант

9.  Секретарь руководителя

Директор МБОУ лицея № 4
г. Георгиевска             О.А. Соболева

М.П.

		2021-09-01T15:04:35+0300
	МБОУ ЛИЦЕЙ № 4 Г. ГЕОРГИЕВСКА